
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.08.201029.08.2010

29.8.2010 23:59:59 - 29.8.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

131640032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 73/0 Požár sazí v komíně.29.8.2010 10:32:07

Stanice Domažlice(L), Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS Policie ČR

131647032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem Odstranění naftové skvrny.29.8.2010 15:05:27

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

131627032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor 112 Hasiči zlividovali požár v ložnici rodinného domu. V domě 
se nenacházely žádné osoby. Škoda činí 100 tisíc korun, 
uchránit se podařilo hodnoty vyčíslené na 500 tisíc korun. 
Příčina požáru je v šetření.

29.8.2010 2:23:54

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©, Malý Bor © AMDS, 
SMS, Nalžovské Hory AMDS, SMS, ©

Policie ČR

131631032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Ševčíkova 27 Jednotka na žádost ZZS spolupracovala při resuscitaci 
osoby. Muže se nepodařilo přivést k životu.

29.8.2010 6:55:43

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

131646032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Nádražní 166, SKLAD ZÁPALEK SOLO SIRKÁRNA 
Sušice

Planý poplach. 29.8.2010 14:40:07

Stanice Sušice, Sušice AMDS, SMS, ©  

131659032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Chudenín, Chudenín Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel. 
Událost se obešla bez zranění. Hasiči odstranili uniklé 
provozní kapaliny.

29.8.2010 17:22:20

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

131660032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Hejná, Hejná Požár strniště.29.8.2010 17:38:44

Stanice Horažďovice, Velké Hydčice © SMS, AMDS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

131629032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Prádlo, Prádlo Hasiči odstranili následky střetu osobního vozidla s 
divokým prasetem.

29.8.2010 4:55:36

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

maresovaTisk: Přihlášen:30.8.2010 8:36 1 3Strana /



131642032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Losiná, Losiná 291/0 Hasiči zasahovali u nehody osobního a nákladního vozidla. 
Třem zraněným osobám jednotka poskytla předlékařskou 
péči a po příjezdu ZZS předala do péče lékaře. Hasič 
zajistili místo nehody a do příjezdu PČR řídili provoz na 
komunikaci.

29.8.2010 11:39:04

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

131628032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Jednotka odstranila následky nehody jednoho osobního 
vozidla.

29.8.2010 4:12:01

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

131649032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Přívětice, Přívětice Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které zůstalo 
na střeše. V automobilu nikdo nebyl. Hasiči obrátili vůz 
zpět na kola. Odtažení si zajistil majitel.

29.8.2010 15:25:11

Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

131644032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kladruby Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které na 
114km D5 směr Praha narazilo do svodidel. Událost se 
obešla bez zranění. Hasiči odstranili uniklé provozní 
kapaliny a místo nehody označili světelnými kužely. Místo 
převzali pracovníci SÚD a PČR.

29.8.2010 12:41:20

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

131652032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stráž, Borek Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které zůstalo 
na střeše mimo vozovku. Zraněnou osobu měla v péči 
ZZS. Jednotka vyčkala příjezdu otahové služby a pomohla 
s naložením havarovaného vozu.

29.8.2010 15:37:58

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

131653032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Zadní Chodov, Zadní Chodov Likvidace stromu padlého na komunikaci.29.8.2010 15:41:25

Stanice Tachov(L) Policie ČR

131665032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Kladruby Jednotka vyjela na pomoc řidičce automobilu, ze kterého 
se začalo při jízdě kouřit. Na místě hasiči zjistili, že v 
blízkosti motoru praskla hadička na rozvod vody a voda se 
prudce odpařila. Místo události bylo označeno a majitelka 
si zajistila odtah.

29.8.2010 18:35:49

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:4 0 0 100

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.8.2010 23:59:5929.8.2010 0:00:00

29.08.2010 - 29.08.2010

maresovaTisk: Přihlášen:30.8.2010 8:36 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

1

0 0

0

100

2500

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.8.2010 23:59:5929.8.2010 0:00:00

29.08.2010 - 29.08.2010

maresovaTisk: Přihlášen:30.8.2010 8:36 3 3Strana /


